

# HX Holding ApS

Dannevirkevej 42, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 26 12 22 52

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022

Dirigent:



.....  
Hans Henrik Andresen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	HX Holding ApS
Adresse, postnr., by	Dannevirkevej 42, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	26 12 22 52
Stiftet	29. juni 2001
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Andresen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 23.320 kr. mod et underskud på 142.738 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 945.562 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>Bruttotab</b>	-14.549	-6.999
2	Finansielle indtægter	43.998	0
3	Finansielle omkostninger	-6.129	-31.542
	<b>Resultat før skat</b>	<u>23.320</u>	<u>-38.541</u>
4	Skat af årets resultat	0	-104.197
	<b>Årets resultat</b>	<u>23.320</u>	<u>-142.738</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>23.320</u>	<u>-142.738</u>
		<u>23.320</u>	<u>-142.738</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele	1.044.406	1.000.408
	Likvide beholdninger	113.342	129.129
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.748</u>	<u>1.129.537</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.157.748</u></u>	<u><u>1.129.537</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	820.562	797.242
	Foreslået udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>945.562</u>	<u>922.242</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	157
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.824	169.824
	Anden gæld	42.362	37.314
		<u>212.186</u>	<u>207.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>212.186</u>	<u>207.295</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.157.748</u></u>	<u><u>1.129.537</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	939.980	108.000	1.172.980
Overført via resultatdisponering	0	-142.738	0	-142.738
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>797.242</b>	<b>0</b>	<b>922.242</b>
Overført via resultatdisponering	0	23.320	0	23.320
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>820.562</b>	<b>0</b>	<b>945.562</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HX Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	43.998	0
	<u>43.998</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	0	30.115
Andre finansielle omkostninger	6.129	1.427
	<u>6.129</u>	<u>31.542</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	104.197
	<u>0</u>	<u>104.197</u>

### 5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

### 6 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

#### Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	43.998
Dagsværdiniveau	1

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.